                                                                 Распоряжение
               
		 На основании протокола решения общего собрания собственников помещений установить  размер платы за содержание жилого помещения  с 01 марта 2016 г в  соответствии со ст.158 ЖК РФ в следующих благоустроенных домах :
	№ п/п
	Адрес
	Степень благоустройства
	общий  размер платы за содержание жилого помещения руб/м2 в месяц
	в том числе

	
	
	
	
	содержание
	тек.ремонт
	ТБО

	1
	[bookmark: _GoBack]Постышева, 29
	Благоустроенные с водопроводом, канализацией, центр.отоплением , ГВС 
	23,59
	16,63
	4,26
	2,70



